
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1 

 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IONICO (TA) 
VIA SALVO D'ACQUISTO SNC  - 74027 - SAN GIORGIO IONICO (TA) - Tel. 0995915111 - Fax 0995915258 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009010739 Cod. Istat 073024 

HTTP://WWW.SANGIORGIOIONICO.GOV.IT E-Mail: segreteria@sangiorgioionico.gov.it PEC: segreteria@pec.sangiorgioionico.gov.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto Lavori di completamento della rete urbana di fogna bianca 
CIG 86550461E8 
CUP H25E18000040006 
Importo di gara 953.247,97 
Scelta del contraente Procedura Aperta 
Struttura proponente Settore Lavori Pubblici Comune di San Giorgio Ionico 
Modalità TELEMATICA 
 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 16.04.2021 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al 
soccorso istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle 
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 
amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 2126 del 19.04.2021, i concorrenti ammessi con riserva alla 
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti 
della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a 
presentare la documentazione mancante entro le ore 12:00 del giorno 26.04.2021; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima 
sessione di gara sono state fissate per il giorno 27.04.2021 alle ore 08:30. 



 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 27.04.2021 alle ore 08:30 il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Davide Fanigliulo, 
assistito da Geom. Pietro Caprino, teste, dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti. 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

MODOMEC ECOAMBIENTE S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

20/04/2021 
12:27 

n. 2167 del 
20/04/2021 

AMMESSA 

RICINERT SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

20/04/2021 
16:06 

n. 2187 del 
20/04/2021 

AMMESSA 

Arkè srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

21/04/2021 
12:01 

n. 2201 del 
21/04/2021 

AMMESSA 

NET CON S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 ITL ITALCONSULT COSTRUZIONI 
SRL - P.IVA/Cod Fisc.:02425670730 
(Mandante) 

21/04/2021 
12:53 

n. 2205 del 
21/04/2021 

AMMESSA 

MP COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 FORNARO VINCENZO - P.IVA/Cod 
Fisc.:FRNVCN62E08L049P/022341007
39 (Mandante) 

23/04/2021 
11:41 

n. 2272 del 
23/04/2021 

AMMESSA 

 

Alle ore 10.30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Davide FANIGLIULO 

firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

 
Il testimone: 

Geom. Pietro Caprino 


